

HANS HENRIK MADSEN CONSULTING ApS

Christian X's Alle 88
2800 Kgs.Lyngby

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er godkendt den

25/02/2019

Bente Friborg Madsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HANS HENRIK MADSEN CONSULTING ApS
Christian X's Alle 88
2800 Kgs.Lyngby

Telefonnummer: 30544702

CVR-nr: 33768931

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor

REVISIONSCENTRET FRIER REGISTRERET
REVISIONSANPARTSSELSKAB

Ulrikkenborg Alle 38

2800 Kgs. Lyngby

DK Danmark

CVR-nr: 12697791

P-enhed: 1000430907

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktiviteter

Selskabets formål er at yde konsulentbistand i forbindelse med udviklingsbistand.

Fra 1. oktober 2015 drives der også detailhandel med nye og brugte kvalitetsvarer i underafdelingen Permanent Design ApS.

Usædvanlige forhold og usikkerhed ved indregning og måling

Regnskabet er ikke behæftet med væsentlige usikkerheder.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, der væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Dette er selskabets 7. regnskabsår, og periodens resultat udgør kr. -29.750, hvorefter egenkapitalen bliver kr. 1.047.029. Der forventes at blive udloddet kr. 108.000 for 2018.

Ledelsen anser årets resultat som mindre tilfredsstillende, og forventer, at nettoresultatet for 2019 vil blive bedre.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		171.108	129.669
Personaleomkostninger	1	-177.479	-152.548
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-57.000	-57.000
Resultat af ordinær primær drift		-63.371	-79.879
Andre finansielle indtægter		44.821	39.533
Øvrige finansielle omkostninger		-11.109	-23
Ordinært resultat før skat		-29.659	-40.369
Skat af årets resultat		-91	0
Årets resultat		-29.750	-40.369
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		108.000	105.800
Overført resultat		-137.750	-146.169
I alt		-29.750	-40.369

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		90.250	147.250
Materielle aktiver i alt		90.250	147.250
Langfristede aktiver i alt		90.250	147.250
Fremstillede varer og handelsvarer		20.000	20.000
Varebeholdninger i alt		20.000	20.000
Andre tilgodehavender		7.844	5.356
Periodeafgrænsningsposter		4.304	5.731
Tilgodehavender i alt		12.148	11.087
Andre værdipapirer og kapitalandele		195.925	161.930
Værdipapirer og kapitalandele i alt		195.925	161.930
Likvide beholdninger		756.464	946.097
Kortfristede aktiver i alt		984.537	1.139.114
Aktiver i alt		1.074.787	1.286.364

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		859.029	996.779
Forslag til udbytte		108.000	105.800
Egenkapital i alt		1.047.029	1.182.579
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.001	95.895
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		7.580	7.669
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		177	221
Kortfristede forpligtelser i alt		27.758	103.785
Forpligtelser i alt		27.758	103.785
Passiver i alt		1.074.787	1.286.364

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Løn og gager	167.293	142.341
Andre omkostninger til social sikring	10.186	10.207
	<u>177.479</u>	<u>152.548</u>

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2018
	2